

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000024/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PÓRTALO DE COMPRAS)

Sessão: 1

310 - VALE COMERCIAL EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.212	ABOCATT CATETER INTRA VENOSO	CX	60	POLYMED	96,00	5.760,00
2	016.000.409	ABOCATT CATETER INTRA VENOSO 16G	CX	1	ALFALAGOS	79,00	79,00
3	016.000.410	ABOCATT CATETER INTRA VENOSO 18G	CX	1	ABL MAT	85,00	85,00
5	016.000.213	ABOCATT CATETER INTRAVENOSO22G	CX	20	ABL MAT	85,00	1.700,00
9	016.000.457	CURATIVO ANTISEPTICO REDONDO ADULTO	CX	10	CIEX	15,00	150,00
16	016.000.404	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO	UN	20	MEDTECH	49,00	980,00
17	016.000.432	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL	UN	10	MEDTECH	49,00	490,00
22	016.000.416	FITA DE MEDIÇÃO - TRENA ANTROPOMÉTRICA	UN	6	COATS CORRENTE	14,90	89,40
24	016.000.264	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE	CX	100	DESCARPACK	26,90	2.690,00
25	016.000.072	LUVA DE PROCEDIMENTO MEDIA	CX	700	ABL MAT	26,90	18.830,00
26	016.000.071	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA	CX	700	LEMGRUBER	26,90	18.830,00
27	016.000.418	MARCARA DE VENTURE COM TRAQUEIA	UN	10	MACROSUL	19,90	199,00
28	016.000.354	OLEO DE GIRASSOL	UN	200	NUTRIEX	6,49	1.298,00
34	016.000.291	SACO P/ LIXO HOSPITALAR BRANCO	UN	200	FIBRA INDUSTRIAL	29,00	5.800,00

Valor Total Geral: 56.980,40

2488 - DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	016.000.204	CAMPO OPERATORIO LEVE45X50C/50	UN	170	FORTCLEAN	51,35	8.729,50
21	016.000.332	FIO SUTURA NYLON NO2 0	CX	15	TECHNOFIO	33,00	495,00

Valor Total Geral:	9.224.50
--------------------	----------

2778 - CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	016.000.256	CUBA REDONDA P/ ASSEPSIA INOX	UN	3	FORTINOX	34,46	103,38
12	016.000.415	ESPAÇADOR VALVULADO	UN	4	RSMED	25,00	100,00
13	016.000.156	ESPATULA DE AYRES	PT	150	ESTILO	12,32	1.848,00
14	016.000.431	EXTENSÃO DE OXIGÊNIO DE SILICONE	UN	50	MEDICONE	10,00	500,00
19	016.000.057	FIO SUTURA NYLON AGULHADO 4-0	UN	20	SERTIX	32,00	640,00
23	016.000.065	LAMINA DE BISTURI N.º 11	CX	8	UNIOMED	28,40	227,20

Valor Total Geral:	3.418,58
--------------------	----------

3321 - FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	016.000.214	ABOCATT CATETER INTRAVENOSO20G	CX	20	DESCARPACK	81.61	1.632,20

Valor Total Geral:	1.632,20
--------------------	----------

6300 - BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	016.000.218	CLOREXEDINÉ DEGERMANTE	LT	100	VIC PHARMA	21,85	2.185,00
10	016.000.458	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO COM PRATA	UN	30	MEDIX	14,41	432,30
11	016.000.034	CURATIVOS INFANTIL REDONDO KIDS	CX	10	MEDIX	14,15	141,50
15	021.000.141	FAIXAS ELASTICAS PARA FISIOTERAPIA	UN	5	ACTE	99,66	498,30
29	016.000.459	PAPEL GRAU CIRÚRGICO	RL	5	HARBO	50,95	254,75
33	015.000.110	PVPI TOPICO 1 L	LT	10	VIC PHARMA	54,02	540,20
36	016.000.337	VASELINA LIQUIDA	LT	10	ANTARES	29,28	292,80

Valor Total Geral: 4.344,85

6999 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	016.000.061	FIO SUTURA NYLON AGULHADO 3-0	UN	25	TECHNOFIO/NYLON	R\$9,35	983,75
20	016.000.056	FIO SUTURA NYLON Nº 6.0	UN	10	TECHNOFIO/NYLON	R\$4,90	349,00
30	016.000.187	PINÇA ANATOMICA DE 16CM	UN	4	WELDON/RICHARDS	R\$14,00	56,00
31	016.000.296	PINÇA CHERRON	PC	4	WELDON/RICHARDS	R\$56,55	226,20
32	016.000.167	PINÇA POZZI - 016.000.167	UN	4	WELDON/RICHARDS	R\$7,35	229,40
35	016.000.342	VALVULA REGULADORA DE CILIN	UN	20	NINGBO/REGULADOR	R\$298,00	5.960,00

Valor Total Geral: 7.804,35

Valor Total da Licitação:	83.404,88
---------------------------	-----------